
Проєкт
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  внесення  змін  до  рішення
Білоцерківської  міської  ради  від  23
грудня 2021 року №2291-24-VIII «Про
використання орендної плати та плати
за  суборенду  об’єктів  комунальної
власності  Білоцерківської  міської
територіальної громади у 2022 році»

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  враховуючи  лист  комунального
підприємства Білоцерківської  міської  ради «Агенція стратегічного розвитку Білої Церкви»
від 05.09.2022р. № 30-09/2022, відповідно до статті 25, частини п’ятої статті 59, статті 63
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу 3 частини п’ятої статті 17
Закону України «Про оренду державного та комунального майна», міська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  рішення  Білоцерківської  міської  ради  від  23  грудня  2021  року
№2291-24-VIII  «Про  використання  орендної  плати  та  плати  за  суборенду  об’єктів
комунальної  власності  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  у  2022  році»
доповнивши його пунктом 5 в наступній редакції:

«5.  З 01 жовтня 2022 року по 31 грудня 2022 року 100% надходжень від оренди за
нежитлові приміщення та майно, балансоутримувачем та орендодавцем яких є комунальне
підприємство Білоцерківської  міської ради «Агенція стратегічного розвитку Білої Церкви»
спрямувати  на  розрахунковий  рахунок  та  залишати  (за  вирахуванням  податку  на  додану
вартість) у розпорядженні комунального підприємства «Агенція стратегічного розвитку Білої
Церкви»  для  відновлення  комунального  майна,  поповнення  власних  обігових  коштів  та
здійснення господарської діяльності».

2. Пункти 5-8 рішення Білоцерківської міської ради від 23 грудня 2021 року №2291-24-
VIII «Про використання орендної плати та плати за суборенду об’єктів комунальної власності
Білоцерківської міської територіальної громади у 2022 році» відповідно вважати пунктами 6-
9.

3. Внести зміни в пункт 6 рішення Білоцерківської міської ради від 23 грудня 2021 року
№2291-24-VIII  «Про  використання  орендної  плати  та  плати  за  суборенду  об’єктів
комунальної  власності  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  у  2022  році»,
виклавши його в наступній редакції:

«6. Суб’єктам господарювання, вказаним в підпунктах 1.1, 1.2, 1.3. пункту першого та
пунктах 2, 3, 4, 5 щоквартально звітувати про використання коштів від оренди до Управління
комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради».

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


